Mẫu số 02

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN VĂN TIỆP
HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGND, NGƯT

LẦN THỨ 16, NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-THCSNVT Tân Hồng, ngày        tháng 11 năm 2022

TỜ TRÌNH

Đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”

Kính gửi: Hội đồng Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Hồng xét tặng

danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”

Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP, ngày 10 tháng 3 năm 2015 của Chính phủ

quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”;

Hội đồng Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Tiệp, xét tặng danh hiệu “Nhà

giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” đã họp vào ngày 17 tháng 11 năm 2022 để xét tặng

danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” cho cá nhân.

Số nhà giáo đủ điều kiện đề nghị Hội đồng Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn

Tiệp xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” gồm cá nhân (có

Danh sách và hồ sơ kèm theo), trong đó:

- 00 Nhà giáo Nhân dân;

- 01 Nhà giáo Ưu tú.

Hội đồng Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Tiệp trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (báo cáo);

- HĐX NGƯT, NGND (để biết);

- Lưu: VT, Hồ sơ NGND-NGƯT 2023.

                               TM. HỘI ĐỒNG

                                   CHỦ TỊCH

                                  Lê Văn Bé Tư

HIỆU TRƯỞNG

Mẫu số 03

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ

SỞ NGUYỄN VĂN TIỆP

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGND, NGƯT

LẦN THỨ 16, NĂM 2023

DANH SÁCH

Các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”,

“Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16, năm 2023

(Ban hành kèm theo Tờ trình số          /TTr-THCSNVT, ngày …. tháng 11 năm 2022

của Hội đồng xet tặng danh hiệu “Nhà Giáo Nhân dân”, Nhà Giáo Ưu tú”

lần thứ 16 năm 2023)

1. Danh sách đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”

TT
Học hàm, học vị

hoặc ông/bà
Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

  (3) (4) (5)

1.

2. Danh sách đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú”

TT
Học hàm, học vị

hoặc ông/bà
Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

  (3) (4) (5)

1.  Ông Nguyễn Thanh Tùng
Giáo viên, Trường Trung học cơ

sở Nguyễn Văn Tiệp

Ghi chú:

(1) Tên cơ quan, đơn vị ghi tại con dấu Hội đồng sử dụng.

(2) Tên Hội đồng đề nghị.

(3) Chỉ ghi học hàm từ PGS và học vị từ Thạc sĩ trở lên (dưới trình độ đào tạo

ThS ghi ông hoặc bà), đối với nhà giáo thuộc lực lượng vũ trang ghi rõ quân hàm, học

hàm, học vị.

(4) Viết đầy đủ không viết tắt.

(5) Chức vụ chính quyền (không ghi chức vụ đoàn thể); viết đầy đủ tên đơn vị

công tác các cấp quản lý (không viết tắt).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T15:27:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Bé Tư<Lvbtu.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T09:21:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VĂN TIỆP<thcsnguyenvantiep.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T09:22:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VĂN TIỆP<thcsnguyenvantiep.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T09:22:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VĂN TIỆP<thcsnguyenvantiep.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T09:22:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VĂN TIỆP<thcsnguyenvantiep.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T09:22:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VĂN TIỆP<thcsnguyenvantiep.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T09:22:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VĂN TIỆP<thcsnguyenvantiep.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!